Решение руководителя

«« «20
подпись

Заведующему
МКДОУ детского сада №10
г. Нижние Серги

Яремчук Ирине Викторовне
от_____________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ №

Прошу зачислить моего ребенка в МКДОУ детский сад №10
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
ребенка_______________________________________________________________________
Дата рождения ребенка________________________________________________________
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка
Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
ребенка:_____________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при
наличии):____________________________________________________________________
Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей)
ребенка:____________________________________________________________________________
В соответствии со статьями 14, 44 ФЗ от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на

языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов
Российской Федерации: по общеобразовательной/адаптированной  программе дошкольного
образования.
В группу:__________________________________________________________________________

(возрастная категория) (направленность группы: общеобразовательная, коррекционная, компенсирующая, инклюзивная)

Необходимый режим пребывания ребёнка
Желаемая дата приёма на обучение ребёнка

С Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», лицензией на право
ведения образовательной деятельности, Уставом МКДОУ, Основной общеобразовательной
программой - образовательной программой дошкольного образования МКДОУ детского сада
№ 10, рабочими программами педагогов, правами и обязанностями воспитанников и другими
документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
в том числе размещенными на интернет-сайте образовательной организации
(nserqi10.tvoysadik.ru) ознакомлен(а) дата:
________________/_______________________ /_________________________

подпись родителя (законного представителя) (расшифровка подписи)
Я,_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
даю согласие на использование и обработку моих персональных данных и персональных данных
моего ребенка по существующим технологиям обработки документов, в порядке установленном
Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» Срок действия
моего согласия считать с момента подписания данного заявления . Отзыв настоящего согласия в
случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О
персональных данных», осуществляется на основании моего заявления.
«»2024 г.________________________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru;search/;web;;&text=&etext=2202.K_AQpTQ51_aBNKvwOG1Q2EILbV47i_B3WWxNXwGZyo9gJiVp1PCBtyILxX6BhRdfd09jp3vXqmi6qKPiRqqqEdHoecHFOALvEkGB10DmUTj60Ce7mZEZr9uPRAts4B5Zd2hzeWhocHpvc25kc3Rheg.adda9f6453d921318ab90469893e7caab29c1a5a&uuid=&state=jLT9ScZ_wbo,&&cst=AiuY0DBWFJ5Hyx_fyvalFDFHpeMiJ_Apv0bHOxf_H3I5ckBAc4N3FnLxOSCZrEJN1yJmr0bNa139SuIuYe3biiGbftTuXw-oVyPItFMfVjbJRLSbR8azIZPVrUQxBfmW2SQFEwWUWJ3dC8yN0WPfbzTzw-TwE2bXD0rcAvpOIYoLzybSr3TIkdRoHXeggA7xcPIn_js2NR-MIebO5LxsvlBmDuMGYN5TRg1Zs9pAc7oJYvtW-PgypTraBEmaq2TxzZeh1xbypSjgAyFg0E-0TSx7QHdhCJbg5yqRKlC3XpgISxh1CrSSc1mpM8BFYUq4yYfvKBIl_afAfprtRanEcdEyqXlBUyz683Z1ftKt7l8liR8ToRruJG3ZoNTNVwxSLf5VHT_Lza2EqBRO_gGhadCM_z5JVhNAWoLoiI_34YogHSHc9rizRQHsynOMdkYrjyexXuzuSJpqsXW0Ac2f9bPuBMLSVU_xDhu6p44UlRMBiP-J4XchnYzV2GW939vzxvHgx24R9WhUvJiyjCBG376VJYhEKIJjaQNNh97mdvfln6RHqEaLEgJ-kH53_ESy67tWL8cbW_wgcY3um1-eoJM1OqzsIXPlc7Ddshem0kPp8_OzcOWN8x3qkXmSC-lQkwM_rrJFbrOd7I3qkZBHrByEiAvWow4rlY5JTk2yyjLjnBmVHGv_esqjn33i8LsgbdyHB_Qf3gWlgO7IoILxeGUncy_UIThqEOeSW6Q5LzBm-tkA1IRyI-Vuqnb0bFqfJPRyaKjDGJMuw5ZeYmcm6BQX1OuE51MWFMLD7djXG8aA3ayOEBTYKsyvkFWtV9Rxh-wLfm-fYe2Tz06YDk1I-O3pGW_qJx7_gjdrfXxvJ_On5c9xi53Yrr3Wn_P0OIAh7MAr690npg3Y8cdRHgPopvN_l0AB7fhnaOYJHuCB_UMQaNDXLQ3ySPhkXMZgEdJRlkh5c8ZS2yo4iQ4w6xwp0N5ARz2FI6bEc1lqqyGT7UvcnLpBYl1kQgmZ0YtkS1ybQQE1A-E9RL0jvsZrgNXRHpEZEczfCCe3AwsSi0EjDQ9BnoJ6idpslR1Z-bgsM86-D42jPsJ_nMO-x4HP9U3FhPDdyyolbogiQ9tG3M81clxO1WJZ8mNERujd40tnrdYUKooT39lAz4DMrNMxUJFlcoG02RYSYxYSFdSEf4L2RDVVrA48yuNv4NsrD9iJRnEDG_i-HvA0Eq14NPgwz-Jgaw,,&data=UlNrNmk5WktYejY4cHFySjRXSWhXR09ET01UV1loaG9nREhKX1JwT1NEQV9FcEFyYmVCR2tUaG5QUlNWelVkdENzRHk2OUZQVGR3Q2p0WHdmZE43eHVpYUwzb3UtdWhhUHVqRHdHXzNRZVEs&sign=74d8de45c337d85d54bc80ccc3f83dc3&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpVBUyA8nmgRH5pjAsQ9jusrgkjZrU9FGUhvnMFxqoxeaZxNmWOqUDiavR5tqhwbu6W3Gh0oMkWR84vP1dTP-3ZFVp_gmAm1-AzbJiM1t1WZbN4TawcZ0lU0rW-ATJ2RpkMaaQgxbKtZjm3haE_4wdM1XpH_nSJNKSSq9fcdzZs67X15mZqIwvzBrn1x3Kyf7wxxgW4WRrK39NXa8HwItlBzWqNklJ8oW0QtIALMWLoUl3H1dKoh_Y-yPLTfSyTOIm-zqySHgScimr6_wjKN3RJNRWNgw9tQlRxQbf4k0e